;

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 7 de outubro de 2022.

Ofício Nº 959/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Paraos efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 150/2022, do Projeto de Lei nº 138/2022, de
autoria do Vereador Elizeu Rocha, que “AUTORIZA O MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO PRETOA FIRMAR CONVÊNIO VISANDO A REGULAR E
EFETIVA ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO IMOBILIÁRIO
MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

AtencioSamente,
N

N

k
)ra

ALESSAN: ho MARACA
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA